分公司更换取暖锅炉及室外暖气管道改造项目及变压器增容项目、余粮堡分公司

北侧围墙维修项目竞争性谈判

成交候选人公示

项目编号：GXCZ-C-25410122

“中央储备粮通辽直属库有限公司本库区篮球场、排球场铺设地胶维修项目、庆和分公司

更换取暖锅炉及室外暖气管道改造项目及变压器增容项目、余粮堡分公司北侧围墙维修项目竞

争性谈判”评审工作已结束，现将评审结果公示如下：

标段 1：本库区篮球场、排球场铺设地胶维修项目

本标段流标

标段 2：余粮堡分公司北侧围墙维修项目

第一成交候选人：河南城洲建设工程有限公司

预成交金额：大写：陆拾贰万捌仟叁佰捌拾玖元伍角伍分

小写：628389.55 元

项目经理：郭梅松

注册编号：豫 241212286478

工期：自合同签订之日起至 2025 年 10 月 31 日

质量标准：符合国家相关标准要求

第二成交候选人：内蒙古滨河水利水电工程有限公司

预成交金额：大写：伍拾捌万伍仟壹佰玖拾叁元陆角玖分

小写：585193.69 元

项目经理：焦有臣

注册编号：蒙 215080910910

工期：自合同签订之日起至 2025 年 10 月 31 日

质量标准：符合国家相关标准要求

第三成交候选人：内蒙古恒勇建筑工程有限公司

预成交金额：大写：陆拾伍万贰仟玖佰柒拾叁元整

小写：652973.00 元

项目经理：张志国

注册编号：蒙 215070802911

工期：自合同签订之日起至 2025 年 10 月 31 日

质量标准：符合国家相关标准要求

标段 3：庆和分公司更换取暖锅炉及室外暖气管道改造项目

本标段流标

标段 4：庆和分公司变压器增容项目

第一成交候选人：中骏控股集团有限公司

预成交金额：大写：玖万柒仟捌佰伍拾叁元柒角整

小写：97853.70 元

项目经理：尹胜国

注册编号：津 1122018201900539

工期：自合同签订之日起至 2025 年 10 月 31 日

质量标准：符合国家相关标准要求

第二成交候选人：中起建工集团有限公司

预成交金额：大写：玖万捌仟零贰拾元贰角玖分

小写：98020.29 元

项目经理：杨菲菲

注册编号：陕 261212249640

工期：自合同签订之日起至 2025 年 10 月 31 日

质量标准：符合国家相关标准要求

第三成交候选人：河南磊升建筑工程有限公司

预成交金额：大写：玖万柒仟叁佰陆拾贰元陆角玖分

小写：97362.69 元

项目经理：张兰

注册编号：豫 2412023202401546

工期：自合同签订之日起至 2025 年 10 月 31 日

质量标准：符合国家相关标准要求

公示时间：2025 年 08 月 05 日～2025 年 08 月 08 日

公示期间供应商及其他利害关系人可以书面向采购人提出异议，加盖单位公章及法定代表

人被授权人签字（出具法定代表人授权委托书），提供联系方式，反映真实情况。公示期满后，

如无异议或异议未成立，采购人将确定公示中的第一成交候选人为成交单位。

采购人：中央储备粮通辽直属库有限公司